



Zolva A/S

Rådhuspladsen 16, 1.
1550 København V
CVR-nr. 10125669

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.04.2024

Marte Løland Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zolva A/S

Rådhuspladsen 16, 1.

1550 København V

CVR-nr.: 10125669

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Oddgeir Hansen, formand

Iris Imset Bore

Scott Bjørn Danielsen

Direktion

Scott Bjørn Danielsen

Marte Løland Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver inkassovirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 627 t.kr. mod et underskud på 1.809 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret ved selskabets drift, over de kommende år.

Moderselskabet Zolva AS har afgivet støtterklæring om at ville dække eventuelt likviditetsmæssigt behov i selskabet i perioden frem til 30.06.2025 og har samtidig afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende hos Zolva A/S, udgørende kr. 11.504.628 pr. 31. december 2023, over for de øvrige kreditorer. Selskabets ledelse har under hensyntagen hertil aflagt regnskabet som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(387.294)	(149.283)
Personaleomkostninger	2	(885.993)	(975.568)
Driftsresultat		(1.273.287)	(1.124.851)
Andre finansielle indtægter	3	673.576	542
Andre finansielle omkostninger	4	(27.433)	(684.791)
Årets resultat		(627.144)	(1.809.100)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(627.144)	(1.809.100)
Resultatdisponering		(627.144)	(1.809.100)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.049	17.439
Andre tilgodehavender		45.795	9.070
Tilgodehavender		62.844	26.509
Likvide beholdninger		431.431	213.691
Omsætningsaktiver		494.275	240.200
Aktiver		494.275	240.200

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		632.000	632.000
Øvrige reserver		1.813.600	1.813.600
Overført overskud eller underskud		(13.794.132)	(13.166.988)
Egenkapital		(11.348.532)	(10.721.388)
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.504.628	10.762.553
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.504.628	10.762.553
Bankgæld		0	1.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.213	60.250
Anden gæld		188.966	137.517
Kortfristede gældsforpligtelser		338.179	199.035
Gældsforpligtelser		11.842.807	10.961.588
Passiver		494.275	240.200
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	632.000	1.813.600	(13.166.988)	(10.721.388)
Årets resultat	0	0	(627.144)	(627.144)
Egenkapital ultimo	632.000	1.813.600	(13.794.132)	(11.348.532)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet Zolva AS har afgivet støtterklæring om at ville dække eventuelt likviditetsmæssigt behov i selskabet i perioden frem til 30.06.2025 og har samtidig afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende hos Zolva A/S, udgørende kr. 11.504.628 pr. 31. december 2023, over for de øvrige kreditorer. Selskabets ledelse har under hensyntagen hertil aflagt regnskabet som going concern..

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	795.843	888.177
Pensioner	87.325	81.494
Andre omkostninger til social sikring	2.825	5.897
	885.993	975.568
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.067	542
Valutakursreguleringer	670.509	0
	673.576	542

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.451	73.097
Renteomkostninger i øvrigt	9.285	2.246
Valutakursreguleringer	0	607.060
Øvrige finansielle omkostninger	697	2.388
	27.433	684.791

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.504.628
	11.504.628

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I henhold til lov om inkassovirksomhed er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger for 100 t.kr.
